
 
Příloha č. 1 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Dodávka motorového vozidla 

Dokument: 

Technické a jiné parametry 
 

 

Značka, typ, model motorového vozidla: 

Renault Express VAN 

 

Technické a jiné parametry splnění parametrů 
 ano/ne 

Rok výroby 2023 s nájezdem do 1000 km ano ano 

Kategorie vozidla N1 ano ano 

Karoserie - provedení skříňový vůz ano 

Zavazadlový prostor - rozměry úložné plochy min. délka 180 cm x šířka 115 cm (mezi podběhy 
kol, pokud jsou součástí zavazadlového prostoru)  

ano 

Zavazadlový prostor - výška úložné plochy min. 100 cm ano 

Výška vozidla  max. 200 cm ano 

Zavazadlový prostor neprůhledný  ano 

Počet míst 2  jen první řada sedadel provedení 1 + 1 ano 

Loketní opěrka řidiče ano ano 

Vyhřívaná sedadla řidič - spolujezdec ano ano 

4x upevňovací oka na bočních stěnách 
nákladového prostoru 

ano ano 

Náhradní originální potahy sedadel (1 + 1) ano ano 

Počet dveří 6 ano 

Typ zadních dveří dvoukřídlové, rozevření min 180°  ano 

Typ bočních dveří zavazadlového prostoru levé a pravé posuvné dveře  ano 

Pevná přepážka oddělující prostor řidiče od 
zavazadlového prostoru  

ano ano 

Průhledové fixní okno v přepážce, která odděluje 
prostor řidiče od zavazadlového prostoru 

ano ano 

Barva karoserie bílá ano 

Palivo benzín ano 

Objem min. 1.200 cm3 ano 

Výkon min. 70 kW ano 

Převodovka 5 nebo 6 stupňová manuální (nezapočítává se 
zpětný chod) 

ano 

Posilovač řízení ano ano 

Rádio CD/MP3, USB + integrovaná bluetooth 
handsfree souprava pro připojení telefonu + dva 
reproduktory   

ano Ano 
(bez CD) 

Parkovací kamera ano ano 

Integrovaná anténa pro rádio ano ano 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a volant ano ano 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
s možností uzavření zevnitř 

ano ano 

El. ovládaná přední okna  ano ano 

El. ovládaná zpětná zrcátka s vyhříváním ano ano 

Prachový, pylový filtr ano ano 

Klimatizace v prostoru řidiče (manuální ovládání) ano ano 

Gumová podlaha v prostoru pro řidiče a 
spolujezdce 

ano ano 



Textilní koberce v prostoru pro řidiče a 
spolujezdce 

ano ano 

Airbag řidič i spolujezdec ano ano 

ABS  ano ano 

ESC  ano ano 

Automatický spínač denního svícení ano ano 

Mlhové světlomety ano ano 

Zadní parkovací asistent ano ano 

Zvuková signalizace při couvání ano ano 

Vnitřní stropní osvětlení v prostoru pro řidiče ano ano 

Vnitřní stropní osvětlení v nákladovém prostoru ano ano 

Plnohodnotné rezervní kolo, klíč na kolo, zvedák ano ano 

Snímač tlaku v pneumatikách ano ano 

Univerzální zástěrky – přední a zadní sada ano ano 

Povinná výbava dle zákona ano ano 

Sada kompletních zimních kol (plechové ráfky a 
zimní pneu) 

ano ano 

2x klíč s dálkovým ovládáním ano ano 

Prodloužená záruka min. 5 let nebo ujetí 100.000 km ano 

 

Emisní limity EURO 6 ano ano 

Maximální spotřeba pohonných hmot (PHM) pro 
kombinovaný provoz  
 
 
 

 uvést hodnotu -
spotřebu PHM pro 

kombinovaný provoz   
 (l/100 km) 

6,8 l/100 km 

Největší technicky přípustná (povolená) 
hmotnost 
 
 

 uvést hodnotu - největší 
technicky přípustnou 

hmotnost (kg) 
1878 kg 

Výkon motoru 
 
 

 uvést hodnotu - výkon 
motoru (kW) 

75 kW 

 
 
 

Poznámky: 
Ve sloupci „ splnění parametrů“ doplní dodavatel, zda motorové vozidlo splňuje požadované parametry – ano/ne (pokud 
není uvedeno jinak). 

 
 
 
 

  V ………………………  dne  ……………  2023 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………………… 
podpis  
              

              


